او که رئیس اقلیم کردستان است،
فارسی را روان صحبت می کند
و در گفت وگو به زبان فرانسوی

هم تبحر دارد. نچیروان بارزانی،
عضو دفتر سیاسی حزب دموکرات

کردستان عراق است و قبلا، در
چند دوره نخست وزیر اقلیم

کردستان عراق بوده و حالا البته
جای خود را به مسرور داده است.

او متولد ۲۱ سپتامبر ۱۹۶۶ مصادف
با ۳۰ شهریور ۱۳۴۵، در روستای
بارزان از توابع استان اربیل است

و نوه مصطفی بارزانی و داماد و
برادرزاده مسعود بارزانی و فرزند

ادریس مصطفی بارزانی یکی از
رهبران حزب دموکرات کردستان

عراق به حساب می آید. خانواده
او نسل اندر نسل جزو مهم ترین

خانواده های کردستان عراق
بوده اند. نچیروان بارزانی در سال
۱۹۷۵ میلادي، )۱۳۵۴ شمسي(